

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. SML/2021/0696/OSIO

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, a na základě usnesení Rady městské části Praha 4
č. 21R-734/2021 ze dne 24.11. 2021

Smluvní strany

1. Objednatel: městská část Praha 4

se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4

zastoupený: Irenou Michalcovou - starostkou MČ Praha 4

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Ing. Josef Jahoda, vedoucí odboru stavebních investic a oprav Úřadu MČ Praha 4

Ing. Martin Lukeš, referent odboru stavebních investic a oprav Úřadu MČ Praha 4

IČ: 00063584

DIČ: CZ 00063584

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel: obchodní firma INSTAMA, s.r.o.

zapsaný v OR sp.zn. C 81813 vedená Městským soudem v Praze

zastoupený Vladimírem Másilkem, jednatelem společnosti

se sídlem: Dolnokrčská 20019/43, 140 00 Praha 4 - Krč

IČ: 26433087

DIČ: CZ26433087

Bankovní spojení:

Číslo účtu zveřejněné správcem daně:

(dále jen „zhotovitel“)

I.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku ke smlouvě o dílo č. SML/2021/0696/OSIO ze dne 6.10.2021 na zhotovení veřejné zakázky na realizaci akce „**Nad Malým Mýtem 1402/2, ZSS, Praha 4 – oprava sociálních zařízení**“. Na základě zjištěného skutečného stavu nemovitosti je nutné provedení víceprací. Soupis víceprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo.

II. Změna ceny díla

Na základě změn dle čl. I. tohoto dodatku č. 1 se zvyšuje cena díla o částku ve výši 113.703,56 Kč bez DPH, tj. o 137.581,31 Kč včetně DPH 21 %, tedy celková cena díla činí

612.030,38 Kč bez DPH
128.526,38 Kč DPH 21 %
740.556,76 Kč s DPH

III. Závěrečná ustanovení

3.1. Všechna ostatní ujednání ve smlouvě o dílo č. SML/2021/0696/OSIO ze dne 6.10.2021 zůstávají nezměněna.

3.2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

3.4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Příloha č. 1: Soupis víceprací a jejich cenová nabídka ze dne 2.11.2021

- 6 -12- 2021
V Praze, dne.....

[Redacted signature]

objednatel

Irena Michalcová
starostka MČ Praha 4



[Redacted signature]

zhotovitel

Vladimír Másilko
jednatel INSTAMA, s.r.o.

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4 potvrzují, že jsou v případě tohoto právního úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze.

- 6 -12- 2021
V Praze dne.....

[Redacted signature]

člen Zastupitelstva
městské části Praha 4

[Redacted signature]

člen Zastupitelstva
městské části Praha 4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nad malým mýtem 1402/2 - oprava stoupacího vedení - 1. NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

INSTAMA, s.r.o.

Projektant:

Ing. Jan Krpata

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

02.11.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

26433087

DIČ:

CZ26433087

IČ:

17027331

DIČ:

IČ:

DIČ:

Materiál
Montáž

58 006,02
55 697,50

Cena bez DPH

113 703,52

DPH základní
snižená

Základ daně

113 703,52

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

23 877,74

0,00

Cena s DPH

v CZK

137 581,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Dokl.

Tisk

Krč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

16.11.2021

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nad malým mýtem 1402/2 - oprava stoupacího vedení - 1. NP

Místo:

Datum: 02.11.2021

Zadavatel:

Projektant: Ing. Jan Krpata

Zhotovitel: INSTAMA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	58 006,02	55 697,50	113 703,52
HSV - Práce a dodávky HSV	9 609,40	21 026,60	30 636,00
1 - Zemní práce	0,00	2 205,00	2 205,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 942,40	3 623,60	11 566,00
4 - Vodorovné konstrukce	1 512,00	692,00	2 204,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	155,00	12 754,00	12 909,00
997 - Přesun sutě	0,00	1 752,00	1 752,00
PSV - Práce a dodávky PSV	48 396,62	34 670,90	83 067,52
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	16 413,06	21 933,10	38 346,16
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	9 504,00	3 000,00	12 504,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	21 795,56	6 829,00	28 624,56
771 - Podlahy z dlaždic	0,00	402,00	402,00
781 - Dokončovací práce - obklady	684,00	1 486,80	2 170,80
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00	1 020,00	1 020,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nad malým mýtem 1402/2 - oprava stoupacího vedení - 1. NP

Místo:

Datum: 02.11.2021

Zadavatel:

Projektant: Ing. Jan Krpata

Zhotovitel:

INSTAMA, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

113 703,52

D	HSV		Práce a dodávky HSV					30 636,00
D	1		Zemní práce					2 205,00
1	K	120901103	Bourání zdiva cihelného nebo smíšeného v odkopávkách nebo prokopávkách na MC ručně	m3	0,750	0,00	2 940,00	2 205,00
	vv		2,1*0,15		0,315			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce					11 566,00
2	K	310237241	Zazdivka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	4,000	725,00	614,00	5 356,00
4	K	346244361	Zazdivka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	3,000	992,00	278,00	3 810,00
	vv		28*0,15		4,200			
5	K	346244371	Zazdivka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	1,200	1 722,00	278,00	2 400,00
	vv		3*0,2		0,600			
D	4		Vodorovné konstrukce					2 204,00
7	K	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve střepech	kus	4,000	378,00	173,00	2 204,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					12 909,00
25	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	4,000	0,00	1 707,00	6 828,00
26	K	973031345	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm	kus	2,000	0,00	2 378,00	4 756,00
28	K	974029154	Vysekání rýh ve zdivu hl do 100 mm š do 150 mm	m	6,000	0,00	195,00	1 170,00
32	K	985312113	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch stěn tl 4 mm	m2	1,250	124,00	0,00	155,00
D	997		Přesun sutě					1 752,00
33	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	0,750	0,00	656,00	492,00
35	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,750	0,00	1 680,00	1 260,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV					83 067,52
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod					38 346,16
64	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	36,000	1,00	60,00	2 196,00
65	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	12,000	167,00	270,00	5 244,00
66	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	24,000	274,00	280,00	13 296,00
67	K	722181123	Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími objímkami do DN 25 mm	kus	8,000	18,00	31,00	392,00
	vv		(14+12)/2		13,000			
69	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	12,000	28,00	65,00	1 116,00
71	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	24,000	64,00	65,00	3 096,00
72	K	722181812	Demontáž plastových pásů z trub do D 50	m	36,000	5,00	20,00	900,00
73	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	0,000	68,00	310,00	0,00
74	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	0,000	1,00	60,00	0,00
77	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	4,000	75,00	50,00	500,00
78	K	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnitřním závitem	kus	6,000	117,00	50,00	1 002,00
			Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1 s kovovým vnitřním závitem	kus	10,000	191,00	50,00	2 410,00
79	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G do 3/4	kus	4,000	1,00	20,00	84,00
80	K	722232122	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnopřutkový vnitřní závit	kus	3,000	163,00	260,00	1 269,00
81	K	722232123	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnopřutkový vnitřní závit	kus	2,000	218,00	280,00	996,00
			Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnopřutkový vnitřní závit	kus	4,000	359,00	300,00	2 636,00
82	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	36,000	1,00	14,00	540,00
83	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	36,000	8,00	16,00	864,00
84	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,033	1,00	36 500,00	1 204,53
85	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,033	1,00	18 200,00	600,63
D	725		Zdravotechnika - zařízení předměty					12 504,00
93	K	725129101	pisoiár SANELA GOLEM SLP 19RS s radarovým splachovačem	kus	1,000	9 504,00	0,00	9 504,00
113	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	5,000		363,00	1 815,00
114	M	55347200	dvířka vanová nerezová 300x300mm	kus	5,000		237	1 185,00
D	741		Elektroinstalace - Silnoproudá					28 624,56
135	K	741110511	Výchozí revize elektro	kus	1,000	3 966,00		3 966,00
136	K	741110512	Revize intenzity osvětlení	kus	1,000	2 850,00		2 850,00
137	K	741110513	Vkládací lišta 20x20	m	45,000	19,60	25,00	2 007,00
138	K	741110514	Přidržený materiál	kus	1,000	960,00		960,00
139	K	741110515	CY 6	m	12,000	24,90	15,00	478,80
140	K	741110516	AB svorka	kus	5,000	18,00	45,00	315,00
141	K	741110517	CU pásek	kus	19,000	10,00		190,00
142	K	741110518	Jističochránič 10A 2P 0,03mA	kus	2,000	1 689,00	450,00	4 278,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
143	K	741110519	Úprava silnoproudého rozvaděče a zapojení	kus	2,000	250,00	385,00	1 270,00
144	K	741110520	Doprava i pro materiál	kus	1,000	4 500,00		4 500,00
145	K	741110521	CYKY-J 3x1,5	mj	49,000	19,24	15,00	1 677,76
146	K	741110522	Propojovací Wago svorky	kus	1,000	190,00	150,00	340,00
147	K	741110523	Sekací a průrazové práce	kus	1,000		1 780,00	1 780,00
148	K	741110524	Trafo 24 V DC 25 W	kus	1,000	1 390,00	420,00	1 810,00
149	K	741110525	Lišta vkladací 120x100	mj	1,000	58,00	68,00	126,00
150	K	741110526	Doprava i pro materiál pisoár	ks	1,000	850,00		850,00
151	K	741110527	Revize zařízení pisoár	kus	1,000	750,00		750,00
152	K	741110526	Zapojení pisoáru	kus	1,000		476,00	476,00
D 771 Podlahy z dlaždic								402,00
162	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	0,500	0,00	174,00	87,00
163	K	771574266	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	0,500	0,00	630,00	315,00
VV 2,2*5					11,000			
D 781 Dokončovací práce - obklady								2 170,80
174	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	1,200	0,00	189,00	226,80
175	K	781474116	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	1,200	0,00	630,00	756,00
VV "umyvárna"9,6*2,2+2,9*1,5+"WC"10,8*1,5					41,670			
177	M	59761068	obklad keramický reliéfní pro interiéř přes 22 do 25 ks/m2	m2	2,000	257,00		514,00
VV 41,67*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					45,837			
182	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	10,000	17,00	0,00	170,00
186	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	0,200		1 680,00	336,00
187	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,200		840,00	168,00
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety								1 020,00
202	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výškv do 3,80 m	m2	20,000	0,00	51,00	1 020,00
VV 25,47/2+4,35+16,2+11					44,285			